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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at
håndvaske skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er der ikke sæbe
ved håndvasken i køkkenet. Medarbejder der har været i gang
med skære frugt oplyser, at der lige har været sæbe og der
bliver straks hentet sæbe. I køkkenet er der en produktionsvask
hvor der står opvaskemiddel, denne blev der ikke henvist til.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er normalt
altid sæbe. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
konstateret: I køleskab nr. 2 ses der hvide og grønne
belægninger på undersiden af hyldeskinner i begge sider, på
nederste hængsel ved køleskabslågen ses gammel snavs og på
ydersiden af køleskabet ved stålbord ses indtørret lilla væske,
mikrobølgeovn fremstår beskidt indvendig med madrester af
ældre dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
kan vi godt se, det skal gøres rent oftere. Virksomheden havde
ingen bemærkninger. Bødeforelæg kr. 5.000 fremsendt.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke hængt den nyeste
kontrolrapport op fra den 17-11-2020 med kontrolresultat 2. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden havde hængt kontrolrapporten fra den
25-09-2020 med samme kontrolresultat op på døren til opvaskerummet. Vejledt generelt om regler for
ophængning af kontrolrapport. Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


